μασι  
bi quoque iuxta dictorum similitudinem indaganda. Quae  
omnia in numerato parata saltatori reponenda sunt, ut  
cū tempus exegerit, nullo negotio possit expromere. N Quo  
niam verò imitatrix est saltatio, moribusq; & gesticula  
tione

res illorum variè & mirificè contingunt, quæque de  
Ioue ipso feruntur fabule, tum in quascunque facies se  
met transfigurari. Omnia  
nem verò inferorum tragœ  
diam tanquam digitos ona  
guerisq; suos tenebit, tum sup  
pliciorum genera; & que  
cuiusque causa exiterit, &  
Pirithoi & Thesei indiuul  
sam usque ad inferos ami  
citiam. Ut autem uno qua  
si fasce summatim perfrin  
gam omnia, nihil quod ab  
Homero & Hesiodo, tum  
ab reliquis poëtis eximis &  
excellentibus maximè tran  
gicis dictum est, ignorabit.  
Hæc admodum pauca ex  
muleis, aut potius ex innu  
meris istam syluam, rerumq;  
saltationi necessariarum sal  
tem capita aliquot percen  
sui. Reliqua verò cum poë  
tis, tum ipsis saltatoribus  
demonstranda reliqui, ac ti  
bi quoque iuxta dictorum similitudinem indaganda. Quae  
omnia in numerato parata saltatori reponenda sunt, ut  
cū tempus exegerit, nullo negotio possit expromere. N Quo  
niam verò imitatrix est saltatio, moribusq; & gesticula  
tione

μάστι τὰ ἀδόρφα λάζαρον  
πεισχάται, ἀναγκῶσσεν τὸν  
έπιπρον τοῖς ἑταῖροις, οὐαφί-  
ναπαρ ἀσκῆν, ὡς ἐκαστρητὴν  
Δικυσμένων τῷ αὐτοῦ Δι-  
λλοθώ, μιδυρὸς ἐξηγεῖται Διό-  
φρον· ἀπὸ διπέρη ἔφη ὁ Πινθί-  
ππος γνομός, μᾶτι τὸν θεάμιτ-  
νον ὄρχησιν τῷ παρόντοι σωτή-  
ναι, τῷ μὲν παλέοντι Θεό-  
χατον ἀπέστη. ὁ δὲ καὶ Διμή-  
ντριορ τὸν κανίκλην παθῆται-  
γεσθεῖρ. ἐπάντην μὲν δύοις  
τοις κατηγόροις τοὺς ὄρχησινές,  
λιγότερον τὸν αὐλῆν μὲν τὸν συνει-  
γοφτὸν τῷ τῷν λεπτῶν πάρερ-  
χορ τι τῷν ὄρχησιν ἔνων, μηδε-  
μὲν αὐτὸρ πέρ τὸ φέρμασι σω-  
τηνοῦστα, κινέσθνον μὲν ἀλο-  
γορ ἀπότος κίνησιν, τῷ μέσ-  
τονορ, ὅθηρὸς αὐτῇ νότοςσύν-  
τοιχοντι τοῖς πρᾶ-  
τον πράγματον τούτοις μέσοις, ἐ-  
λῶντι Σηκουνή, τῷ περιστατε-  
θῆσθαι, αὐλῷ τε τῷ περ-  
τίσμασι, τῷ τῷν ἀδόντων  
ἀφα-

sione ea quae cantantur, seu  
met expressuram pollicetur.  
summoperē illi necessarium  
est, (quod et rhetores factis  
rare consueverunt) ut perspē-  
cuitatem exerceat, ut vnuma  
quodque quod ab illa demō-  
stratum fuerit, ita clare, ita  
perspicue ob oculos possum  
repräsentetur, ut nullius e-  
narratoris egeat opera. Sed  
quod Pythico oraculo pro-  
ditum est, oportet saltatio-  
nis spectatorem et mutum  
saltatorem intelligere, et  
nihil loquentem audire. Id  
quod O Demetrio Cynico  
quoque accidisse fama est  
quandoquidem et ipse noti  
secus atque tu P in iudicium  
vocare solebat Orchesticent,  
dicens tibi et fistularum  
et strepituum superuacuum  
quiddam esse saltatorem,  
quippe qui argumento con-  
ficiendæ fabulæ parum af-  
ferret, motum modò insul-  
sum et vanum adhiberet, ab